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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Würzmischung für Fleisch

Verkehrsbezeichnung            : Würzmischung

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : 

Hersteller                     : Hügli

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : HUGLI

GTIN                           : 7611400890431

LAN                            : 20002065

Höhe                           : 160 mm

Breite                         : 136 mm

Tiefe                          : 116 mm

Nettogewicht                   : 0,9 kg

Bruttogewicht                  : 0,97 kg

Füllmenge                      : 0,9 kg

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: verkapseltes, Salz (Salz, ganz, gehärtetes, Palmfett), Gewürze

                                 (Paprika, Koriandersamen, Pfeffer, Muskatnuss, mit, Schale, Curcuma, Ingwer,

                                 Knoblauch), Stärke, Dextrose, Hefeextrakt, Kräuter (Rosmarin, Thymian,

                                 Basilikum, Majoran, Lorbeer), Zwiebeln, Salz, Paprikaextrakt, Pastinaken,

                                 Trennmittel (Siliciumdioxid)

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Keine Angabe

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1041 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 250 kcal

Fett                           : ca. 15,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 12,6 g

Kohlenhydrate                  : ca. 20,6 g

 davon Zucker                  : ca. 11,8 g

Eiweiß                         : ca. 5,7 g

Salz                           : ca. 49,0 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 150

Zubereitung                                                                                                     

                                 Frei dosierbar. Verkapseltes Salz reagiert ab ca. 60° C.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 02.07.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


